tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA POZIOMA DO
ZAWIASÓW OKUĆ BLUM HETTICH
HOLZMANN BBM 35PNEU 750W
3,930.00 zł 3,439.00 zł
Maszyna do Nawiercania i Osadzania Okuć
BBM 35PNEU – Precyzyjne i Efektywne
Montowanie Zawiasów Blum i Hettich
wyposażone w ręczny posuw wiercenia.
SKU: BBM35PNEU
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
WIERTARKA DO ZAWIASÓW HOLZMANN BBM35PNEU
Wiertarka do Zawiasów BBM 35PNEU – Profesjonalne i Wydajne
Montowanie Zawiasów Blum i Hettich
Wiertarka BBM 35PNEU to zaawansowane urządzenie do montażu zawiasów meblowych,
wyposażone w pneumatyczny posuw wiercenia. Dzięki precyzyjnemu działaniu oraz
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
kompatybilności z popularnymi zawiasami Blum i Hettich, BBM 35PNEU jest idealnym
wyborem dla profesjonalistów ceniących wydajność i jakość.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY BBM 35PNEU:
Pneumatyczny posuw wiercenia – zapewnia wyjątkową precyzję i łatwość pracy, co
przekłada się na płynne i dokładne wiercenie otworów.
Kompatybilność z zawiasami Blum i Hettich – pozwala na uniwersalne
zastosowanie maszyny w różnych projektach meblowych, obsługując dwa popularne
typy zawiasów.
Błyskawiczne przezbrajanie – szybkie zmiany ustawień umożliwiają natychmiastowe
przystosowanie urządzenia do nowych zadań, co zwiększa wydajność pracy i
minimalizuje przestoje.
Intuicyjna obsługa – konstrukcja maszyny została zaprojektowana z myślą o łatwej
obsłudze, co pozwala operatorowi na szybkie i bezbłędne wykonywanie operacji
montażowych.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
DZIĘKI PRZEMYŚLANEJ KONSTRUKCJI I KOMPATYBILNOŚCI Z
ZAWIASAMI BLUM I HETTICH, BBM35PNEU IDEALNIE SPRAWDZA
SIĘ W PRECYZYJNYCH OPERACJACH MONTAŻOWYCH,
ZAPEWNIAJĄC SZYBKOŚĆ I WYGODĘ UŻYTKOWANIA.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DANE TECHNICZNE:
Dane silnika
Moc silnika: 750 W S1
Napięcie: 230 V 50 Hz
Prędkość obrotowa: 2800 obr./min.
Wymiary ogólne: Rozmiar stołu 500 x 350 mm
Wymiary przedmiotu obrabianego:
Min.długość detalu: 180 mm
Specyfikacja techniczna: Maksymalna odległość wrzeciono-stół 80 mm
Maks. głębokość wiercenia: 20 mm
Długość przymiaru z poszerzeniami: 1500 mm
Wymagane sprężone powietrze: 6 - 8 bar
Średnica wiercenia: 35 mm
Liczba wrzecion: 3 szt. w tym (2 wiertła Ø 2 mm + wiertło do zawiasów puszkowych Ø
35 mm)
Sterowanie: pneumatyczne
Mocowanie przedmiotów obrabianych: pneumatyczne
Waga netto/brutto: 26/40 kg
Wymiary paczki szer./dł./wys.: 550 x 550 x 550 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:
Głowica do otworów BLUM
Zestaw wierteł (2 wiertła Ø 2 mm + wiertło do zawiasów puszkowych Ø 35 mm)
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE:
Głowica do otworów HETTICH
BBM 35PNEU TO WIERTARKA, KTÓRA ŁĄCZY MOC, PRECYZJĘ I
INTUICYJNĄ OBSŁUGĘ, OFERUJĄC ROZWIĄZANIE, KTÓRE
PODNIESIE JAKOŚĆ I WYDAJNOŚĆ MONTAŻU ZAWIASÓW W TWOJEJ
FIRMIE.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 40 kg
Wymiary 55 × 55 × 55 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.